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KALENDARIN E AKTIVITETEVE PER 30 VJETORIN E KRIJMIT TE
UNIVERSITETIT ‘ISMAIL QEMALT

Né kuadgr t€ pregatitjeve pér festimet e 30 vjetorit t& UV, aktivitetet jubilare t& propozuara jané
si mé poshté:

1. Himnii UV

Simpoziume jubilare né ¢do fakultet

Ceremonia e Diplomimit dhe Takimi i studentéve t& Ekselencés né ¢do fakultet
Emisione televizive / fakultet

Ekspozité fotografike

Konferencé jubilare UV + Dreké pér té& ftuarit

Buletin me historikun e UV

Buletini i t& dhénave 30 vjecare t& UV
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Promovim libri pér historikun e UV

10. Mbrémje festive pér UV

Prezantimet e Simpoziumeve jubilare t& fakulteteve do té pérfshijné paragqitjen pérgjaté
30 viteve té:
= Dekanéve té fakultetit
* Shefave t&€ Departamenteve
* Profesoréve t€ ftuar / t& jashtém (t€ pérzgjedhur)
Stafi i brendshém i larguar (kategoria Profesor dhe Dr.Shkencash)
In memoriam
Stafi i brendshém aktual
Studentét alumni mé té spikatur
Personeli ndihmés-akademik ndér vite
Kérkimi shkencor (projekte — lista e publikimeve me faktor impakti né Tompson
Reuters dhe Scopus)
= Lista e botimeve t& stafit akademik
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= Aktivitetet social/kulturore
= (ertifikata nderi apo mirénjohjeje

Takimi i studentéve té Ekselencés
= Arritjet akademike t€ studentéve
= Tituj nderi pér studenté me mesatare mbi 9.0
= Mobilitetet Erasmus
= Aktivitetet ekstra-kurrikulare
= Ceremonité e Diplomimit ndér vite

Konferenca jubilare né nivel Universiteti do té prezantojé
=  Grupin e pedagogéve themelues t&¢ UV
= Rektorét pérgjaté 30 viteve (video pérshéndetése nga Rektori i parg)
= Profesorét emeritus
* Profesorét e jashtém (pérzgjedhje)
* |n memoriam
= Institucionet [AL me t& cilat kemi marrveshje bashk&punimi
*  Alumnit e sukseshém t€ UV
= Medaljet e Arit (studentét)
* Projektete UV
= Bordi i Administrimit
=  Administrata ndér vite
= Konferencat shkencore t&€ UV (pérzgjedhje)
=  Botimet UV (pérzgjedhje)
= Aktivitetet social-kulturore t&€ UV (pérzgjedhje)
= UV né& masmedia

Aktivitetet do t& zhvillohen gjaté javés jubilare 11-15 Néntor 2024.

Departamentet t€ angazhojné gjithé stafin dhe studentét né€ pregatitjen e materialeve historike
dhe promovuese t&€ simpoziumeve dhe konferencés jubilare.

Dekani i Fakultetit dhe Drejtuesit e Departamenteve t& pércaktojné personat q&é do té
prezantojné secilén nga rubrikat e Simpoziumeve Jubilare. Prezantuesit e Takimit t€ studentéve
dhe Konferencés Jubilare do t& pércaktohen nga grupi i punés né nivel Rektorati.

NE& grupin e punés, t& ngritur n€ nivel Rektorati jané pérfshiré 2-3 pérfagésues té ¢do fakulteti,
qé do t& merren direkt me pregatitjen e aktiviteteve t& 30 vjetorit. Departamentet t€ jené
bashké&punues aktivé né organizim, dhénie informacioni dhe pjesémarrije.
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